
                   
 
Kaupunkirakentaminen   1(3) 

 

 

  
 

PÖYTÄKIRJA  

nro1     

  

 

Hanke Katusaneeraus 1/2020, kadun- ja vesihuollon rakentaminen 

Viite Hilma hankintailmoitus  

Kokous Tarjousten avauskokous 

Aika 26.3.2020 klo 14:40 

Paikka Etäkokous  

Läsnä KYTO  
 

 
Niina Oksanen 

Terhi Jokiniemi 

Jukka Mäenpää 

 

 
1.  Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 

 
Niina Oksanen avasi kokouksen klo 14:40. 

Kokouksen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Niina Oksanen 

 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Hankinnasta ilmoittaminen 

HILMA- hankintakanavalla on julkaistu 26.2.2020 hankintailmoitus, jossa pyydettiin 
mahdollisia tarjoajia jättämään tarjouksensa 26.3.2020 klo 14.00 mennessä. 

Tarjousaikana laadittiin 1 lisäkirje. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.   
 
Todettiin, että kukaan läsnäolijoista ei ollut jäävi osallistumaan kokoukseen. 

 
3. Tarjousten toteaminen 

 
Tarjousten viimeinen jättöaika oli 26.3 klo 14.00. Määräaikaan mennessä oli saapunut 
neljä (4) tarjousta Haahtela PRIS -järjestelmään.  

1 Resolum Oy 

2 Oteran Oy 

3 Terrawise Oy 

4 Suomen Pohjarakennusyhtymä Oy 

 
4. Tarjoajien kelpoisuuden toteaminen  
 

Avattiin tarjoukset ja tarkastettiin tarjoajien kelpoisuus (liite 1). 

Todettiin, että kaikki tarjoajat olivat allekirjoituksellaan vakuuttaneet, että yritys täyttää 
tilaajavastuulain (1233/06) edellytykset, yrityksen vastuuhenkilöitä ei ole määrätty lii-
ketoimintakieltoon ja että sillä on hallussaan liitteessä mainitut selvitykset. 



                   
 
Kaupunkirakentaminen   2(3) 

 

 

  
 

PÖYTÄKIRJA  

nro1     

  

 
  
5. Hylätyt tarjoukset 
 

Tässä käsittelyvaiheessa yhtään tarjousta ei hylätty.  

 

 
 
6. Tarjousten vertailu 
 

 

URAKOITSIJA Tarjoushinta 

Oteran Oy 1 786 000,00 € 

Resolum Oy 1 930 000,00 € 

Terrawise Oy 2 155 228,10 € 

Suomen Pohjarakennusyhtymä Oy 2 199 900,00 € 

 
 
Todettiin, että tilaajalle halvimman tarjouksen on tehnyt Oteran Oy, tarjoushinnaltaan 
1.786.000,00 euroa (alv 0 %). 
 

  
7. Kokouksen päättäminen 
 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:10. 

  
8. Pöytäkirjan allekirjoittaminen 

 
Paikka ja aika 

 
Turku 26.3.2020 
 
 
            

Niina Oksanen 
 

 __________________________ 
             Jukka Mäenpää 
 
 

 
 
 
 
          
                    Terhi Jokiniemi 
 

 

 
9.  LIITTEET 

Soveltuvuutta koskeva selvitys, Hilma-ilmoitus, tarjouspyyntökirje 

 

 
10.  JAKELU 



                   
 
Kaupunkirakentaminen   3(3) 

 

 

Läsnäolijat 

Jukka Mäenpää 

 


